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seit 2016

2014
2002
2001

1994-2016

Verantwortliche Finanzen und Personal bei Meili, Peter & Partner
Architekten AG, Zürich
Treuhänderin mit eidg. FA
Ergänzungsstudium Führungskompetenz IFZ, Zug
Bachelor of Science Betriebsökonomin Bsc FH, HWZ Zürich
Diverse Stellen bei Banken und KMUs in Bereichen Finanzen,
Controlling und HR

Lebenslauf

Partner 
in der Geschäftsleitung

ab 2023
seit 2016


